
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 주차장사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 3,220,000 2,361,000 859,000

200 세외수입 3,207,000 2,348,000 859,000

210 경상적세외수입 360,987 455,430 △94,443

213 수수료수입 197,160 297,600 △100,440

213-04 기타수수료 197,160 297,600 △100,440

< 교통과 > 197,160 297,600 △100,440

  ◎ 불법주정차 견인소요비용 190,800 288,000 △97,200

  ◎ 불법주정차 견인차량 보관료 6,360 9,600 △3,240

경정 30,000원*530대*12월

경정 1,000원*530대*12월

216 이자수입 10,527 4,530 5,997

216-01 공공예금이자수입 10,527 4,530 5,997

< 교통과 > 10,527 4,530 5,997

  ◎ 공공예금이자수입 10,527 4,530 5,997경정 10,527,000원*1년

220 임시적세외수입 2,846,013 1,892,570 953,443

222 잉여금 1,153,402 0 1,153,402

222-01 순세계잉여금 1,153,402 0 1,153,402

< 교통과 > 1,153,402 0 1,153,402

  ◎ 순세계잉여금 1,153,402 0 1,153,4021,153,402,244원

223 이월금 136,041 0 136,041

223-02 시·도비보조금사용잔액 136,041 0 136,041

< 교통과 > 136,041 0 136,041

  ◎ 보조금 집행잔액 136,041 0 136,041

    ○ 공영노외주차장 조성(당해) 95,857 0 95,857

    ○ 공영노외주차장 조성(이월) 40,147 0 40,147

    ○ 내집주차장 갖기(당해) 37 0 37

95,857,820원

40,147,210원

37,600원

228 잡수입 600,000 936,000 △336,000

228-03 과태료 600,000 936,000 △336,000

< 교통과 > 600,000 936,000 △336,000

  ◎ 주정차위반과태료

 600,000  936,000  △336,000  경정 ((50,000원*80건)+(40,000원*1,150건))*12월


